ф
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПР ИКА З

от Л . & Й  м . » - А й к _
г. Краснодар

О внесении изменения в приказ министерства
экономики Краснодарского края от 8 июня 2023 г. № 64

«Об утверждении порядка предоставления
информации о ходе реализации плана мероприятий

(«дорожной карты») по содействию развитию
конкуренции в Краснодарском крае»

В целях совершенствования порядка предоставления информации о ходе
реализации плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию
конкуренции в Краснодарском крае» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства экономики Краснодарского края от
8 июня 2023 г. № 64 «Об утверждении порядка предоставления информации о
ходе реализации плана мероприятий («дорожной карты») по содействию
развитию конкуренции в Краснодарском крае» следующее изменение:

графу 2 пункта 1 таблицы приложения 5 дополнить словами: «Уровень
потерь воды в водопроводных сетях, процентов».

2. Общему отделу (Солодушин А.Ф.) обеспечить размещение
(опубликование) настоящего приказа на сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» Ьйр://есопоту.кгазпос1аг.ги.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр